17-02-2024 23:02:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Se justifica mediante a falta de massa asfáltica próximo ao meio fio, acarretando empossamento de água
ocasionando transtornos à população local  afetando assim diretamente o direito à habitação condigna. Com fulcro da
dignidade da pessoa humana e as premissas da Lei Orgânica deste Município pede- se que, seja realizada a
pavimentação asfáltica para segurança, saúde e bem estar  da população local.

Esta solicitação para que seja realizada pavimentação asfáltica na Rua José Duarte de Brito entre os
números 10 ao 50, no Bairro Viviane, devido a ausência de massa asfáltica ocasionando  acúmulo de água próximo ao
meio fio.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-08-2020

RUA JOSÉ DUARTE DE BRITO, ENTRE OS NÚMEROS 10 AO 50, RESIDENCIAL VIVIANE,
38.410-034, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 37411/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total